Colegiado."-----------· 

2. Que en la propuesta realizada por la empresa CADICSA enviada a la Unidad 

Técnica de Gestión Vial, a lo que interesa indica:-------------

" ... Propuesta Económica------·-------· ---------------------
El costo estimado de c;8.898,00 (ocho mil ochocientos noventa y ocho colones 

costarricenses). Por predio, condicionado a que se realice el levantamiento de 

la geoinformación para la totalidad de los distritos del cantón de GOICOECHEA 

en sus delimitaciones urbanas. ----- -------- ---------
Alcances de los Servicios-------------------------